97,156 0.02% 494,294,324 75,571 494,369,895 494,467,051 44.94%

3 97,156 0.02% 479,440,819 75,571 479,516,390 479,613,546 43.59%

479,440,819 479,440,819 479,440,819 43.57%

97,156 0.02% 75,571 75,571 172,727 0.02%

4 14,853,505 14,853,505 14,853,505 1.35%

14,853,505 14,853,505 14,853,505 1.35%

605,897,744 99.98% -75,571 -75,571 605,822,173 55.06%

1 605,897,744 99.98% -75,571 -75,571 605,822,173 55.06%

605,994,900 100% 494,294,324 0 494,294,324 1,100,289,224 100%

v  ?

2012 5 25

[2012]686

454,589,218

39,705,106

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

河南双汇投资发展股份有限公司 年度报告全文

年 月 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司为本公司办理了本次向双汇

集团和罗特克斯发行股份的股权登记手续，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

了《证券登记确认书》，本次发行的 股 股股份已登记至双汇集团名下，

股 股股份已登记至罗特克斯名下。上述股份自上市之日起 个月内不得转让。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

适用 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

双汇发展 年 月 日 年 月 日

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

公司本年度完成了重大资产重组工作，内容详见 年 月 日巨潮咨讯网

（ ）披露的相关公告。公司发行股份购买资产及换股吸收合并的新增

股份 股已于 年 月 日完成股份登记托管，股份性质为有限售条件的流通股。

本次新增股份上市日为 年 月 日，双汇集团和罗特克斯自本次新增股份上市之日起

个月内不得转让其在本次发行中认购的股份。

股份总数及股东结构变动情况表

（单位：股）

股东名称 变动前 比例（ ） 变动后 比例（ ）

双汇集团

罗特克斯

社会公众

合计

公司资产和负债结构变动情况表

（单位：万元）

股东名称 变动前 比例（ ） 变动后 比例（ ）

2012

37

2012 7 11

479,440,819 A 14,853,505

A 36

?   v

2012 07 11 49.89 494,294,324 2012 07 31 494,294,324

2012 7 30

http://www.cninfo.com.cn

494,294,324 2012 7 11

2012 7 31 36

% %

183,416,250 30.27 662,857,069 60.24

128,393,708 21.18 143,247,213 13.02

294,184,942 48.55 294,184,942 26.74

605,994,900 100.00 1,100,289,224 100.00

% %

二、证券发行与上市情况

、报告期末近三年历次证券发行情况

、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

1

2

河南双汇投资发展股份有限公司 年度报告全文

总资产

总负债

所有者权益

单位：股

报告期股东总数 年度报告披露日前第 个交易日末股东总数

持股 以上的股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称 股东性质
持股比

例（ ）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

股份

状态
数量

河南省漯河市双汇实业集团有限责任

公司
境内非国有法人 冻结

罗特克斯有限公司 境外法人 冻结

全国社保基金一零二组合 国有法人

兴全趋势投资混合型证券投资基金 境内非国有法人

易方达价值成长混合型证券投资基金 境内非国有法人

全国社保基金一一零组合 国有法人

易方达深证 交易型开放式指数证券

投资基金
境内非国有法人

广发聚丰股票型证券投资基金 境内非国有法人

全国社保基金六零三组合 国有法人

境外法人

上述股东关联关系或一致行动的说明 河南省漯河市双汇实业集团有限责任公司是罗特克斯有限公司的全资子公司。

前 名无限售条件股东持股情况